UBND HUYỆN NHƠN TRẠCH
 VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:              /TB-VP   Nhơn Trạch, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của HĐND và UBND huyện

(từ ngày 21/4/2025 đến ngày 26/4/2025)

Căn cứ Thông báo lịch làm việc của UBND tỉnh và Chương trình làm việc
tuần của Thường trực Huyện ủy, Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo
lịch làm việc trong tuần của HĐND và UBND huyện như sau:

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(21/4/2025)

- 08h00: Họp Tập thể Thường trực UBND
- Tập thể TT UBND, phòng họp A

- 09h00: Họp Tập thể Thường trực Huyện
ủy - A.Phong, tại phòng họp 1 Huyện ủy

- 10h00: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy
không thường kỳ - A.Phong, A.Thành,
tại phòng họp 1 Huyện ủy

- 08h00: Làm việc với Phòng Kinh tế, Hạ
tầng và Đô thị - A.Thành

- 09h00: Làm việc với Trung tâm Phát
triển quỹ đất huyện - A.Tân

- 13h30: Họp Hội đồng thẩm định giá đất
bồi thường - A. Phong, phòng họp C

- 14h00: Họp rà soát tiến độ bồi thường, giải
phóng mặt bằng các công trình trọng điểm, các
dự án điện - A.Phong, A. Tân, phòng họp C

- 14h00: Làm việc với Phòng Giáo dục và
Đào tạo, Phòng Nội vụ - A.Ích, phòng họp A

THỨ BA
(22/4/2025)

- 08h00: Tiếp công dân - A. Phong, tại
Trụ sở TCD huyện

- 08h00: Dự họp tỉnh về báo cáo liên quan
đến dự án khu dân cư theo quy hoạch tại xã
Long Tân và Phú Hội - A.Thành, theo lịch
tuần của UBND tỉnh

- 08h30: Làm việc với các ngành, địa phương
nghe báo cáo tình hình công tác phòng chống
dịch bệnh - A.Ích, phòng họp A

- 08h30: Nghe báo cáo việc rà soát bổ sung
danh mục các dự án thu hồi đất và tình hình
bố trí tái định cư - A.Tân, phòng họp C

- 14h00: Họp giải quyết đơn - A. Thành,
phòng họp A

2

THỨ TƯ
(23/4/2025)

- 08h30: Thường trực Huyện ủy làm việc với
các ngành, địa phương về tình hình quản lý,
sử dụng đất công trên địa bàn - A.Phong,
A.Tân, tại phòng họp 1 trụ sở Huyện ủy

- 08h30: Họp Ban Chỉ đạo Thi hành án dân
sự huyện - A.Ích, phòng họp C

- 14h00: Nghe báo cáo tình hình thu chi ngân
sách và tình hình xử lý các khoản tạm ứng -
A. Tân, phòng họp C

- 15h30: Họp Hội đồng bồi thường, xét tái
định cư - A.Tân, phòng họp C

THỨ NĂM
(24/4/2025)

- 07h00: Đi kiểm tra thực địa dự án đường
Vành đai 3 - A.Phong, A.Thành, theo lịch
tuần của UBND tỉnh

- 09h00: Cùng Thường trực Tỉnh ủy viếng
Đền thờ Liệt sĩ huyện nhân dịp kỷ niệm
50 năm ngày Giải phóng miền Nam, thống
nhất đất nước - A.Phong, A.Thành, tại
Đền thờ liệt sĩ huyện

- Tham gia vận động các hộ dân tại dự án
đường 25C - A.Tân

- 14h00: Họp thành viên UBND huyện -
Tập thể TT HĐND, TT UBND, tại Hội
trường UBND huyện

- 14h00: Dự họp Hội đồng thẩm định các xã
NTM nâng cao, kiểu mẫu - A. Tân, theo lịch
tuần của UBND tỉnh

THỨ SÁU
(25/4/2025)

- 08h00: Dự Hội nghị công bố kết quả
khảo sát đánh giá năng lực cạnh tranh cấp
Sở, ngành năm 2024 - A.Phong, theo lịch
tuần của UBND tỉnh

- 08h00: Dự họp mặt truyền thống Cựu
chiến binh D240 nhân dịp kỷ niệm 50 năm
ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất
nước - A.Hoàn, theo thư mời của UBND
huyện Long Thành

- 08h30: Làm việc với các doanh nghiệp
trong Cụm công nghiệp - A.Thành, tại
Hội trường UBND huyện

- Làm việc với Đoàn kiểm tra vệ sinh an toàn
thực phẩm của tỉnh - A.Ích, phòng họp C

- Tham gia Đoàn cưỡng chế dự án đường
25C - A.Tân

- Tiếp công dân - Ban KTXH

- 14h00: Họp Hội đồng thẩm định QHXD
huyện - A. Phong, A. Thành, phòng họp C

- Tham gia Đoàn cưỡng chế dự án đường
25C - A.Tân

3

THỨ BẢY
(26/4/2025) - Làm việc bình thường - Làm việc bình thường

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Đ/c Từ Nam Thành - TUV, Bí thư Huyện ủy;
- TT.  Huyện ủy; TT. HĐND huyện;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Văn phòng Huyện ủy;
- Các ban HĐND huyện;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Chánh, Phó VP HĐND và UBND huyện;
- Tổ QTHC; Ban TCD; Tổ NCTH;
- Lưu: VT, TH (K).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Nhân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T16:55:59-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Nhân<nhannv.pktnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T16:58:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T16:58:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T16:58:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T16:58:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!